
GÜMÜŞHANE’NİN SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 9. TÜRKİYE TİCARET ŞURASINA TAŞINIYOR

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay 6
Ekim 2016 günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde
gerçekleştirilecek olan 9. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurasına katılmak üzere
Ankara’ya gitti.
Başbakan Binali Yıldırım ve beraberindeki Bakanlar heyetinin katılımı ile
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde gerçekleştirilecek olan 9.
Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurasına katılmak üzere Ankara’ya giden GTSO Yönetim
Kurulu Başkanı İsmail Akçay, gerçekleştirilecek şurada Katılımcılara
Gümüşhane’nin sorun ve çözüm önerilerine dair hazırlamış olduğu bir  dosya
sunacak.
Gerçekleştirilecek 9. Ticaret ve Sanayi Şurası hakkında konuşan Başkan Akçay,
‘’Bu yıl düzenlenecek şurada Başbakanımıza ve bakanlarımıza sunmak üzere
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası olarak şehrimizde yaptığımız toplantılar,
istişareler ve ortak fikirler dahilinde şehrimizin sorunlarını ve çözüm
önerilerini görüştük. Bu görüşmeler dahilinde ise 5  ana sorun ve bu sorunlara
karşılık  çözüm önerilerimizden oluşan Gümüşhane İş Dünyası Taleplerimiz
başlıklı  bir dosya oluşturduk. Toplantıda da bize verilen süre dahilinde bu
sorunlarımızı Başbakanımız Bakanlarımız ve tüm katılımcılarımızla paylaşacak
aynı zamanda da kendilerine bu dosyayı şahsen sunacağız.’’dedi.
 

GÜMÜŞHANE TSO
IX TÜRKİYE TİCARET ŞURASI

SORUN VE ÖNERİLER
2016

  SORUNLAR
 1- Gümüşhane fert başına milli gelir bakımından Türkiye ortalamasının
altındadır.
2- Turizm sektöründen yeterli pay alamıyoruz.
3- Gümüşhane ilimizde kara yolu dışında ulaşım yoktur.
4- Teşvik sisteminden yeterli oranda istifade edemedik.
5- Küçük sanayi için işyerlerimiz yetersizdir.
 
ÖNERİLER
 1- Gümüşhane ilimizde bir askeri birlik kurulmasını bekliyoruz.
TYP (Toplum Yararına Programları) kaynakları verimli kullanılmıyor. Bu kaynaklar
özel sektöre istihdam desteği olarak verilmeli.
Kelkit ilçemize Hayvancılık İhtisas OSB (Organize Sanayi Bölgesi) kurulmalı.
Çevreye duyarlı madencilik desteklenmeli.
2- Hazine, Mera ve Orman vasfını kaybetmiş araziler yayla kentler kurulması için
özel sektöre açılmalıdır.
3- Ön çalışmaları yapılmış Gümüşhane-Trabzon Demir yolumuz yapılmalı.
4- Teşviklerden dolayı il dışından yatırımcı gelmiyor. Gümüşhane’de teşvik
edilecek sektörlerin sayısını artırmalıyız.
5-Gümüşhane merkezde, Torul ve Kürtün ilçelerimizde Küçük Sanayi Siteleri
kurulması ilimiz için çok faydalı olacaktır.
Zincir mağazaların açılmasına sınırlama getirilmelidir.
Kürtün ilçemizde fındık ekim alanları genişletilip destek kapsamına alınmalıdır.
İPARD (Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu)  Gümüşhane İl
Koordinatörlüğünün kurulmasını bekliyoruz.
İFAD (Uluslararsı Tarımsal Kırsal Kalkınma Fonu) Gümüşhane Kırsal Kalkınma
Projesinin başlamasını bekliyoruz.
 

https://gumushanedenhaber.com/gumushanenin-sorunlari-ve-cozum-onerileri-9-turkiye-ticaret-surasina-tasiniyor/


 


